
 

Decreto Dirigenziale n. 16 del 08/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - DOMANDE

DECADUTE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  18 Febbraio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) con il  Regolamento (UE)  n.  1303 del  17 dicembre 2013 il  Parlamento e il  Consiglio europeo hanno

approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul

Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari

marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale

europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli  affari marittimi e la pesca, abrogando il

regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

b) il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo stabilisce i

compiti del Fondo sociale europeo (FSE);

c) con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR Campania

FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”;

d) la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il Programma

Operativo "POR Campania FSE" per il  sostegno del  Fondo sociale  europeo nell'ambito dell'obiettivo

"Investimenti  a  favore  della  crescita  e  dell'occupazione"  per  la  Regione  Campania  in  Italia  CCI

2014IT05SFOP020;

e) con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata Decisione

della Commissione europea;

f) il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi specifici 1

(RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti

con  maggiore  difficoltà  di  inserimento  lavorativo,  nonché  il  sostegno  delle  persone  a  rischio  di

disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare

l’occupazione femminile),  volti  alla  riduzione della  disoccupazione di  lunga  durata,  dei  giovani,  delle

donne, mediante azioni tese a favorire l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro;

g) la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla programmazione

dell’importo di  €  50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natura

economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e

3  (RA  8.1,8.2,  8.5)  del  POR  Campania  FSE  2014-2020,  azioni  8.1.1  per  un  importo  pari  a  €

20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari a €

h) 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto alle strutture regionali  per lo svolgimento

degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in argomento a

valere  sull’Asse  V  del  PO Campania  FSE  2014/2020  per  un  importo  fino  a  un  massimo  pari  a  €

500.000,00;

i) con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per la

Programmazione  economica  e  il  turismo  –  Autorità  di  Gestione  FSE  la  struttura  competente  per

l’attuazione  della  misura,  competente  alla  definizione  dell’avviso  e  di  tutte  le  attività  conseguenziali

necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;

j) con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è stata

individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 2014/2020;

k) con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per l’operazione

“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  18 Febbraio 2019



l) con Decreto Dirigenziale n. 2 del  5 gennaio 2017 è stato istituito il  Team per l’attuazione di  tutte le

operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 “Programmazione

Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, Autorità di Gestione del FSE

2014-2020,  per  le  relative  attività  di  gestione,  monitoraggio  e  controllo  tecnico  –  amministrativo  –

contabile;

m) il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 129/2016;

n) in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione approvati dal

Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera n. 719 del 16 dicembre

2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato approvato l’avviso “Incentivi per

l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 2016”, con i relativi allegati, ed è stato

richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018;

o) con  decreto  Dirigenziale  n.  111 del  28.10.2016,  in  attuazione della  DGR 160/2016  che ha  previsto

l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di

ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il  progetto “Attività istruttoria per

l’avviso  pubblico  Incentivi  per  l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”

presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA;

CONSIDERATO

a) che con distinti Decreti  Dirigenziali si è proceduto alla pubblicazione dell’elenco degli  esiti  relativi  alle

domande  pervenute  nei  termini,  nel  rispetto  dell’ordine  cronologico  di  arrivo,  per  le  quali  Sviluppo

Campania SpA ha concluso l’istruttoria di ammissibilità, ovvero decadute per mancata regolarizzazione e

completamento delle domande stesse;

b) che l’articolo 13 dell’Avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità

2016”  prevede  che,  in  relazione  alle  domande  giudicate  ammissibili,  per  ogni  singola  unità  che  ha

generato  il  beneficio,  entro  60  giorni  dalla  scadenza  dei  dodici  o  dei  ventiquattro  mesi  successivi

all’assunzione,  a  seconda  della  tipologia  di  lavoratore  assunto,  l’azienda  è  tenuta  a  presentare  la

domanda di liquidazione “a consuntivo”, corredata della prescritta documentazione;

c) che,  decorsi  i  termini  previsti,  l’Amministrazione  ha  in  ogni  caso  proceduto  ad  inviare  alle  aziende

giudicate  ammissibili,  a  mezzo  pec,  come  previsto  dall’art.  18  comma  4  dell’Avviso,  sollecito  alla

presentazione delle succitate domande di liquidazione “a consuntivo”, al fine di assicurare la massima

partecipazione delle aziende, nel rispetto dei criteri di economicità ed efficacia dell’azione amministrativa;

d) che l’art. 71 comma 3 del DPR 445/2000 ss.mm.ii., prevede che, in mancanza della regolarizzazione o

completamento della domanda presentata, la stessa non ha seguito;

RITENUTO

a. di  dover  procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  aziende  decadute,  relativamente  a  singoli

dipendenti assunti, per la mancata presentazione della relativa domanda di liquidazione “a consuntivo”

allegato A al presente provvedimento;

b. di procedere, come previsto dall’art. 17 dell’Avviso, alla pubblicazione sul BURC del presente decreto,

con valore di notifica agli interessati;

VISTI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  18 Febbraio 2019



il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

per  le  motivazioni  ed  i  riferimenti  espressi  in  narrativa,  che qui  si  intendono integralmente riportati,  alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle aziende decadute, relativamente  a singoli dipendenti

assunti, per la mancata presentazione della relativa domanda di liquidazione “a consuntivo”, allegato A al

presente provvedimento;

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità delle

domande, che si  rendesse necessario in seguito alla conclusione degli  accertamenti,  errori  materiali,

segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46

e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati,

da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo  incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it

improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di  procedere  alla  pubblicazione  sul  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Campania  (B.U.R.C.)  e  sui  siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto;

4. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali

relativi alla registrazione, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  18 Febbraio 2019



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2662 CANAN SRLS 04141810616 D'ANTONIO

2662 CANAN SRLS 04141810616 FALZARANO

2675
CAMPANIA PELLETS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

05482310652 DEL SORBO

2790 B.CM SRL 07496601217 GIANNINO

2790 B.CM SRL 07496601217 MUSUMECI

2792
AUTOCARROZZERIA EUROPA DI DI MAIO 
MARIA TERESA S.N.C.

06069641212 AURIEMMA

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 DE ROSA

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 GUARINO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 KOROTENKO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 MARIGLIANO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 PANICO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 SEBETO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 SEBETO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 SCOGNAMIGLIO

2830 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 STEFANICA

2842 ITALIA PANI S.R.L. 05341210655 TORELLI

2859 PANIFICIO RUOCCO DI RUOCCO FRANCESCO 08276181214 BALZAMO

2859 PANIFICIO RUOCCO DI RUOCCO FRANCESCO 08276181214 COLUCCIO

2859 PANIFICIO RUOCCO DI RUOCCO FRANCESCO 08276181214 CIOTOLA

2859 PANIFICIO RUOCCO DI RUOCCO FRANCESCO 08276181214 APUZZO

2859 PANIFICIO RUOCCO DI RUOCCO FRANCESCO 08276181214 ESPOSITO

2863 DI IORIO SRL 04559491214 SOGLIUZZO

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2868 FRESH FOOD S.R.L.S. 05467470653 GARIPPO

2883 TANYA FUTURE SRLS 07752321211 BARBUTO

2883 TANYA FUTURE SRLS 07752321211 GIGLIO

2883 TANYA FUTURE SRLS 07752321211 MANGIAPIA

2901 BRUNO ANGELA 05455240654 CONTE

2908 STELLE SRL 08079061217 MASTROLONARDO

2958 MFT ITALIA SRL 06402741216 RENNA

2964 RUSSO FRANCESCO 08232201213 SIBILIO

2967 PACKAGE SERVICE SRL 02772530644 VUOLO

2976 LATTICINI SALERNITANI SRL 03191630650 IGNARRO

2981 PICCOLO SRL 04245521218 ARFUSO

2986 LA VOCE 02743200640 BONAVENTURA

2986 LA VOCE 02743200640 CORVAGLIA

2993
STUDIO C SOCIETA' A RESP LIMITATA 
SEMPLIFICATA

08948440964 DEL GROSSO

2997 S.I.F. S.A.S DI AVRAMOVA IVA PETROVA & C. 08089391216 RONCA

3008 JOB SERVICES SRLS 01568010621 ANNECCHINO

3044 LEDITECH SRL 01528000621 BOSCAINO 

3049 HOTEL SCAPOLATIELLO SNC 02062520651 PASSERINI

3049 HOTEL SCAPOLATIELLO SNC 02062520651 SALSANO

3050 NAPOLITANO CASE SRL UNIPERSONALE 07239481216 DELL'AQUILA

3050 NAPOLITANO CASE SRL UNIPERSONALE 07239481216 DELL'AQUILA

3062 GIMMI S.R.L. 07415441216 MAIONE

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3081 LUNA GALANTE DI PRINCIPE LORENZO S.A.S. 03135340655 MANZO

3085
 XY HAIR STYLIST UNISEX DI D'AMBRA 
ANTONIO

07866251213 PAGLIARO

3086 IMMOBILIARE AMMA S.R.L. 07450021212 NOVELLETTI

3086 IMMOBILIARE AMMA S.R.L. 07450021212 ROSA

3090 AMMA IMPRESA S.R.L. 08384061217 CORCIONE

3117 SERVIZI LOGISTICI DI CUCCINIELLO MORENA 05200580651 GUARIGLIA

3117 SERVIZI LOGISTICI DI CUCCINIELLO MORENA 05200580651 GERMANO

3126 PRIMACO SRL 08147221215 CECI

3133 ASSOCIAZIONE FORMLAND 05718941213 PETRILLO

3174 ANTONIO SPINELLI 05455910652 CUOMO

3174 ANTONIO SPINELLI 05455910652 AVOSSA

3183 PAVONE GIUSEPPE 07510951218 PAVONE

3241 NEW AQUILONE SRL 07995241218 FORMISANO

3292 GEMINI TRASPORTI S.R.L.S 05346880650 MEROLA

3296 CAFFETTERIA IL BIVIO DI ANTONIO PERILLO 07734261212 DI RAZZA

3296 CAFFETTERIA IL BIVIO DI ANTONIO PERILLO 07734261212 DE VIVO

3299 FRANCO TRASPORTI DI TROTTA FRANCESCO 08310521219 CAPUTO

3299 FRANCO TRASPORTI DI TROTTA FRANCESCO 08310521219 CERRATO

3299 FRANCO TRASPORTI DI TROTTA FRANCESCO 08310521219 ROMEO

3299 FRANCO TRASPORTI DI TROTTA FRANCESCO 08310521219 TRIMARCO

3334 SGK FOOD SRL 05358640653 FALCO

3337 ANTICA SUESSA SAS 03098130614 SAMBA

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3337 ANTICA SUESSA SAS 03098130614 THANDU

3340 IL CARBONAIO S.A.S DI DRAPPA INCORONATA 05456570653 PERNA

3346 BARONE COSTRUIONI SRLS 01655130621 BARONE

3348 BROTHER & BROTHERS ADV SRL 08068511214 PIANELLI

3399 IAFULLI RAFFAELE 08087491216 RIVIECCIO

3400 MULTISERVICE DI GIOVANNI APREDA 07678291217 KURYK

3405 ZI'GUGLIELMO DI CAMMAROTA GUGLIELMO 08248191218 SOMMA

3434 F.D.M. S.R.L. 08119631219 DE SIMONE

3434 F.D.M. S.R.L. 08119631219 METODO

3468 M & A PEZZULLO SRL 03879380610 CASONE

3468 M & A PEZZULLO SRL 03879380610 SILVESTRE

3470 STUDIO COMMERCIALE RAGO GIUSEPPE 03313880654 LANDI

3488 CALU' WINE RESTAURANT S.R.L. 03695330617 SCANNIELLO

3507 ROSSOCORALLO S.R.L. 05488020651 MOLINARO

3512 IDROSERVICE s.a.s. di Cozzolino Raffaele 06496801215 ONZA

3575 DISPART S.R.L. 08083011216 CESARANO

3610 TRANS SYSTEM S.R.L. 06303491218 QUISISANO

3614
LABORATORIO CONSULENZE AMBIENTALI 
SAS DI MATRUSCIANO ANTONELLA & C.

01569360629 PELLINI

3617 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE 06285341217 CAPODIFERRO

3617 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE 06285341217 CORDINO

3618 MONTUORI MARIO 04720711219 PETRARCA

3622 SCOTTO DI CARLO BIAGIO 05292121216 DI DIO

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3669 MOFFA ROSALIA 01344940620 MERCURI

3686 D'ALESSIO GIOVANNI 07997501213 FUCITO

3692 ILLIANO ROSARIO 05609661219 DE ROSA

3702 MARTEAM S.R.L. 06320381210 SCHIAVULLI

3703 VIOLA ROBERTO 04872161213 GHILE

3715 MANIFATTURE TESSILI S.R.L. 08197271219 DESIDERIO

3723 PLANET SERVICE DI MOSELLA ADELE 07984211214 GALASSO

3737 ITALSYSTEM S.R.L. 01996490643 PAROLISI

3741
COMMUNICATION CENTRE MULTILINGUE - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

04515990655 GRANITO

3746 FERRIGNO CARLO 05467720651 SINISCALCHI

3747 PALLADINO MARIA 05514990653 DI MARINO

3767 SOCIETA' DUEGI SRL 02936711213 RIPPA

3770 MAGMA GROUP S.R.L. 02780550642 FINA

3771 CONFARTIGIANATO SERVIZI SRL 05057400656 SERRA

3779 IMBALLAGGI F.LLI IANNONE S.R.L. 05308440659 TERRONE

3832 FREE STYLE I PARRUCCHIERI S.R.L.S. 02794400644 GAGLIONE 

3840 G.R. SOCIETA' COOPERATIVA A R. L. 05443650659 BARBA

3853 VR INFORMAZIONI S.R.L. 07726611218 ESPOSITO

3877 FERRUCCI FRANCESCO 05352880651 PENNISI

3881
SANTORO GRAFICA SAS di SANTORO IVANO & 
C.

04199410657 ARCIELLO

3888 NON SOLO FARINA S.R.L. 05221690653 RISPOLI

3888 NON SOLO FARINA S.R.L. 05221690653 SENATORE

5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3895 V.G. CLOTHING SRL 04825380654 BUONO

3900 MECCATRONICA GRAZIANO SRLS 05494790651 ALESSANDRO

3930 PLASTICART SRL 03867180659 MOSCATIELLO

3939 FUSCO MARIA 07203681213 CARRERA

3941 BABIN EUGENIU 04109290611 YELINA

3955 SAJONARA SRLS 01650970625 DE SIMONE

3955 SAJONARA SRLS 01650970625 LOIA

3955 SAJONARA SRLS 01650970625 PARRELLA

3968 FRIEND'S S.A.S. DI RUSSO L. & C. 04847950658 SORRENTINO

3969 Giutro S.r.l. 01869700763 DI PALMA

3979 L.T. SRL 03936310618 FARINA

3980 PLEXA 03873670651 ELIA

3981 MTA SRL 03753450612 DI NUZZO

3987 ASSOCIAZIONE EUROPEA SAN LEONARDO 06713131214 DE CHIARA

4002 D'ALTERIO FOMMIA 08196811213 IODICE

4013 XCERAMICHE S.R.L. 05449200657 SPINELLI

4029 A.G.R. COSTRUZIONI SRL 07449711212 LANZARO

4042 EDIL SAV. ANT. DI SAVIANO ANTONIO 08256841217 SAVIANO

4048 MAXFON S.R.L. 03170570612 MACCA

4052 FREMILLU' CALZATURE S.R.L. 05444821218 DELLA GATTA

4055 CEL.COM SRL 06659120635 QUARANTA

4066 MONDIAL FER DI GIAMNUNDO GENNARO 04102781210 PALUMBO

6
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4083 GE.CO. SRL 07699471210 CECERE

4083 GE.CO. SRL 07699471210 DI NARDO

4089 W.I.P. SRL 07420961216 ORANTI

4111 PHARMADENTAL GROUP S.R.L. 05129880653 VECCHIONE

4112
ESPRESSO UNO PIU' S.A.S. DI ESPOSITO 
VINCENZO E C.

01528181215 COLUCCI

4127 INSIEME S.C.A.R.L. 04067790610 BARONE

4136 ELETTROTECNICA CP SRL 02645480647 TROISI

4138 DOGMA S.R.L. 07216701214 PALASCIANO

4150 autosala spa 04216480659 CROCE'

4150 autosala spa 04216480659 STABILE

4151 Teca srl 01417770623 GRASSO

4186
NOEMAR COSTRUZIONI DI D'AFIERO 
ANTONIETTA

06603851210 MARAUCCI

4194 IL PANINONE SRLS 05511290651 MELLONE

4195 CAMPANIA LATTE DI MAGLIONE TOMMASO 07369641217 POZIELLO

4215 MARCO BUSILLO 03909430617 DI CESARE

4244 S.A TRADING SRL 05351920656 NUCCIO

4275 I PIRATI DI VASTOLA ANIELLO 04889560654 VASTOLA

4277 INDUSTRIA CARNI GARGIULO S.R.L. 07843031217 GARGIULO

4288  IMMACOLATA PARISI & C. SAS 05235260659 ROMANO

4297 MOMENTI PREZIOSI 05868491217 CARANDENTE

4297 MOMENTI PREZIOSI 05868491217 MELLONE

4300 FRAMMENTI DAL MONDO SRL 06797571210 CACCAVALLO

7
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4301 STM IDROTECNOLOGIE S.R.L. 03294260611 COSTANZO

4302 TIPOGRAFIX DI LUONGO SALVATORE 02789480643 LUONGO

4309 VERDINO MARCELLINO 04078720614 CAFFO

4315 CENTRO SERVIZI CASA SRLS 08467781210 AMATO

4315 CENTRO SERVIZI CASA SRLS 08467781210 ORANTI

4321 WIN GAMES S.R.L. UNIPERSONALE 05988821210 DANIELE

4323 R.P.L.  S.R.L. 05322080655 VOTO

4325 PALUMBO LUIGI 03475950618 PALUMBO

4328 DOLCE-SALATO DI MOLINARO CRESCENZO 04143200618 MANZO

4330 CONFARTIGIANATO IMPRESE SALERNO 95085680650 VASSALLO

4335 SPALLINIFICIO P.G. 06696091211 REGANO

4338 NIKLO' DI DE PASQUALE NICOLETTA 06125851219 ERRICO

4372 FARMACIA SCARPONE LILIANA 00223480658 FISCELLA

4444
FARMAHEALTH S.A.S DI GRILLI ALESSANDRO 
E GRILLI GIANPAOLO

05885201219 ROSCIGNO

4445 DE LUCIA GENNARO 07242100639 DALMAZIO

4455 Capasso. Francesco 04572971218 COSTANZO

4463 RUSSO NUNZIANTE 04828750655 PROCIDA

4467 CARDILLO S.R.L. 01316300621 D'ANGELIS

4467 CARDILLO S.R.L. 01316300621 MAUTONE

4471 NUOVA IDEA DI SALVATO RICCARDO 05112600654 SCAFFEO

4500 MAMRE SAS DI CAGGIANO FRANCESCO & C. 05031390650 DI VECE

4523 M.P. AUTO S.R.L. 05218310653 APICELLA

8
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4556 DI NARDO RAFFAELE 04055561213 SILVESTRI

4563 BLS BLUE LAB SERVICE S.R L. 07730391211 SIRIGNANO

4568 CASEIFICIO IMPERIALE SRLS 05350590658 MARI

4569 M.C. & A.C. S.R.L 08021211217 CAPASSO

4569 M.C. & A.C. S.R.L 08021211217 FRANCH

4569 M.C. & A.C. S.R.L 08021211217 FERRARA

4569 M.C. & A.C. S.R.L 08021211217 AIELLO

4569 M.C. & A.C. S.R.L 08021211217 LONGOBARDI

4571 SICIGNANO SRL 08014691219 BRONZO

4571 SICIGNANO SRL 08014691219 CESARANO

4571 SICIGNANO SRL 08014691219 CATAPANO

4571 SICIGNANO SRL 08014691219 D'APICE

4571 SICIGNANO SRL 08014691219 FESTA

4574
MATERDEI IMMOBILIARE M.A.V. GROUP S.R.L. 
SEMPLIFICATA

05425440657 MOIO

4579 G.I.T.AL 3 COSTRUZIONI 04176671214 MARESCA

4580 RT METALLI SRL 02826230647 FABRIZIO

4613 ENIS SRL UNIPERSONALE 07625991216 POSTIGLIONE

4613 ENIS SRL UNIPERSONALE 07625991216 IERVOLINO

4613 ENIS SRL UNIPERSONALE 07625991216 ESPOSITO

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 BATTIMELLI

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 D'ANIELLO

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 NASTRO

9
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 NASUTO

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 PAOLINO

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 PASCUCCI

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 SANZONE

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 SORRENTINO

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 VERTOLOMO

4632 BLU VISION DI SALVATI ROSARIA 08402041217 IAZZETTA

4663 CENTRO ITALIANO SRL 07778420633 DE ROSA

4719 PASTICCERIA BEATRICE SRL 04080660659 GIOE'

4743 CARMINE CACCIOTTOLO PUB BLACK PEARL 05525240650 VECCHIO

4747 GESTIONI COMMERCIALI SRLS 05421840652 LETTIERI

4747 GESTIONI COMMERCIALI SRLS 05421840652 MOCCALDI

4758 RIVIELLO CONSIGLIO 04794720658 VILLANI

4761
A.G.R. COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI 
SRL

05009160655 RUOCCO

4776 OFFSIDE SRL 07872991216 REGA

4785 NET CARE 03891430617 D'ALESSANDRO

4801 CIPOLLETTA AUTO SRL 02670940648 CAMMARANO

4852 DMTSOLAR DI DI LAURO MODESTINO 06820581210 DI LAURO

4855 ELETTROEDIL SERVICES SRLS 02797520646 COSCIA

4896 DOMENICO CERUSO & FIGLIO S.R.L. 05492800650 CARPENTIERI

4910 MOVIEAT S.R.L. 02904360647 DI LAURO

4910 MOVIEAT S.R.L. 02904360647 D'AMORE

10
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4914 DISTILLER SOUTHERN SRLS 08154801214 EFFUSO

4916 CAPONE RAFFAELLA 06222591213 BEATRICE

4917 MIF EDIL S.R.L.S. 02888200645 CORSANO

4917 MIF EDIL S.R.L.S. 02888200645 ALBANESE

4959 HABITAT ZOO S.R.L. 03530180656 BONELLI

4965 MIRRA MONICA 04880850658 BUCCELLA

4965 MIRRA MONICA 04880850658 MANZELLA

4966
FATTORIE DI GUIDA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A R.L.

05167360659 INDERJIT

4992 IMPREDIL SA.CE SRL 05339060658 MAGLIANO

5070 GIORGIO BELLUOMO 00015211212 PASSARO

5090 G. DI NARDO AUTO 06002551213 CICCARELLI

5091 D'Amato Costruzioni Srl 03629280656 D'AMATO

5104 LEATHER TIME SRL 02629030640 LUCIANO

5114 C.R.PLAY S.R.L.S. 08394521218 FORMISANO

5115 DITTA MULTISERVIZI di MAURIELLO FILOMENA 07971731216 FOGLIANO

5140 CO. IMB. S.R.L. 05207730655 BOGDAN

5140 CO. IMB. S.R.L. 05207730655 TIANO

5151 DAMM SERVICE S.R.L. 07206581212 CACCAVALE

5167
FENICE-SOCIETÀ' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

08212141215 D'ONOFRIO

5175 IL CIGNO BLU 2 DI ROINA CARMINE & C. SAS 02094760648 KSENZUK

5206 Onoranza funebri Santalucia srls 05377900658 GIOIA

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 
S.P.A.

06043150637 PINTO

11
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5233 CASEIFICIO LA VALLE VERDE SRL 03670961212 NAPPO

5233 CASEIFICIO LA VALLE VERDE SRL 03670961212 ROMANO

5235 CAUTIERO GROUP S.R.L. 07341561210 IMPAGLIAZZO

5245 L.S. OFFICINE S.R.L. 02866570647 IANNACCONE

5255 RUSSO TERESA PALMIRA 03928920614 MICULITA

5269 CLEMENTE MICHELA 01541290621 VILLANI

5271 Tree of Life Società Cooperativa Sociale 02871620643 NAPPI

5273 CHIARIELLO CRISTOFARO 03413200613 CHIARIELLO

5275
COOPERATIVA SOCIALE RINASCITA A.R.L. 
ONLUS

03156601217 VAIANO

5278 an.ca 07860501217 BARBIERI

5278 an.ca 07860501217 COZZOLINO

5282 BESPOKE ITALIA NAPOLI SRL 04162700613 BARONE

5282 BESPOKE ITALIA NAPOLI SRL 04162700613 MANCINO

5282 BESPOKE ITALIA NAPOLI SRL 04162700613 PASTENA

5282 BESPOKE ITALIA NAPOLI SRL 04162700613 PASTENA 

5312 CAMPANIA BIBITE S.N.C. 00791210628 IANNOTTA

5318
SOCIETA' COOPERATIVA PARADOSIS A R.L. A 
MUTUALIT'A' PREVALENTE

10369361000 LANDGRAF

5330 DI TULLIO DOMENICO 00389961210 PERNA

5343 FLAC S.R.L. 08147101219 BETTINI

5353 AVERSANO SRL 04096491214 HEORHITSA

5382 PENTANGELO DELIA 02805100654 CIRILLO

5383
DARSE COSTRUZIONI-SOC.COOP.DI PROD.E 
LAV. A R.L.

02489010641 MEMOLI

12
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5384 ALVINO LUIGI S.R.L. 04308470659 COPPOLA

5396 GRANTURISMO S.A.S. DI CIRO DI MAURO & C. 08265181217 COCCIA

5396 GRANTURISMO S.A.S. DI CIRO DI MAURO & C. 08265181217 INGLESE

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 D'AMBROSIO

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 MORO

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 PANELLA

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 PETRONE

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 ROSIELLO

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 SAGGESE

5404 ASSOCIAZIONE PICCOLO MONDO 94074010656 STASIO

5408 ABG SERVICE CAR SCARL 05438060658 LANDI

5418
PIZZERIA DA MICHELE O' PIZZAIUOLO DI DI 
MARTINO MICHELE

08090301212 TODISCO

5423 IL GABBIANO SRL 05790181217 DE MARTINO

5431 NEW GREEN GARDEN S.r.l.-Impresa Sociale 06214981216 PIACENTE

5451 D&D ASSOCIATI SRL 07411601219 GENOVESE

5470 DE FELICE ALFONSO 01813460654 MAIORINO

5482 CIMEP SRL 02132120656 DI MAIO

5482 CIMEP SRL 02132120656 D'ARCO

5531 ITALIA MANUTENZIONI SRL 07627431211 PETRUZZIELLO

5584 AMATO ALLUMINIO S.R.L. 01885110658 TORPEDINE

5615 GALDO GERARDO 02125100640 FIORIELLO

5615 GALDO GERARDO 02125100640 GALDO

13
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5615 GALDO GERARDO 02125100640 PAGLIUCA

5617
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GRILLO 
PARLANTE ONLUS

07438830635 DE CRISTOFARO

5617
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GRILLO 
PARLANTE ONLUS

07438830635 MAIONE

5617
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GRILLO 
PARLANTE ONLUS

07438830635 MAROTTA

5617
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GRILLO 
PARLANTE ONLUS

07438830635 APREA

5617
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GRILLO 
PARLANTE ONLUS

07438830635 TORTORA

5620
FASPI-FEDERAZIONE ZONALE DI SAN 
CIPRIANO D'AVERSA

90042060617 TALIENTO

5626 FASPI ZONALE DI SANT'ANTIMO 95236310637 CICANIGLIA

5643 MHL DI DE PAOLA MICHELE 05199050658 GOLINO

5644 MARKETING SOLUTION SRL 03410930618 D'ORSI

5644 MARKETING SOLUTION SRL 03410930618 SOMMA

5658 U.C.I. ZONALE DI NAPOLI 95213210636 LOFFREDO

5666 SANNINO S.R.L. UNIPERSONALE 06512011211 FASCIA

5679 SECURITY SERVICE SRL 01281061000 LARUCCI

5679 SECURITY SERVICE SRL 01281061000 PEDUTO

5679 SECURITY SERVICE SRL 01281061000 SARNATARO

5679 SECURITY SERVICE SRL 01281061000 VAIO

5683 BISIGNANO 21 SRL 07545681210 CASTALDO

5683 BISIGNANO 21 SRL 07545681210 DI DONNA

5683 BISIGNANO 21 SRL 07545681210 KUMARASINGHA

5683 BISIGNANO 21 SRL 07545681210 LONGOBARDI

5683 BISIGNANO 21 SRL 07545681210 POLVERINO

14
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5683 BISIGNANO 21 SRL 07545681210 SPINA

5684 PINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02167080619 DELL'AVERSANA

5684 PINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02167080619 DI MAIO

5684 PINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02167080619 DERGANO

5684 PINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02167080619 NOVIELLO

5684 PINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02167080619 POMMELLA

5688 CRS INTERNATIONAL SRL 05215960658 SOLIMEO

5696 D.M. AUTORICAMBI S.R.L. 01620500627 PORCARO

5698 G.E. SERVICE SRL 01619180621 DIMOV

5698 G.E. SERVICE SRL 01619180621 PISANO

5707 FARMACIA PADRE PIO 2 01607850623 PISCITELLI

5709 IL FALCO 01958310649 RUSSO

5712 A.M. CONFEZIONI S.R.L.S. 02843510641 LOMBARDI

5712 A.M. CONFEZIONI S.R.L.S. 02843510641 RUSSO

5730 GOMME AVELLINO SRL 07181501219 SQUITIERO

5731 F.G. DI MANGIACAPRA ANNA S.R.L.S. 05212560659 FERRO

5747 RAIMONDO COSTRUZIONI S.R.L. 08002531211 PEDATA

5747 RAIMONDO COSTRUZIONI S.R.L. 08002531211 EPIFANI

5765 M & F CONSULTING SOCIETÀ COOPERATIVA 08317511213 BALZANO

5782 BUONGIORNO FRANCESCO 02828920641 SAULINO

5798 E.P. SPA 05577471005 BRACONCINI

5798 E.P. SPA 05577471005 CUOMO

15
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5798 E.P. SPA 05577471005 CANTE

5798 E.P. SPA 05577471005 ACUNZO

5798 E.P. SPA 05577471005 COPPOLA

5798 E.P. SPA 05577471005 CORAGGIO

5798 E.P. SPA 05577471005 COSTA

5798 E.P. SPA 05577471005 COSTANTINO

5798 E.P. SPA 05577471005 CUOSTA

5798 E.P. SPA 05577471005 D'AGO

5798 E.P. SPA 05577471005 DE PASQUALE

5798 E.P. SPA 05577471005 DE PETRIS

5798 E.P. SPA 05577471005 DE STEFANO

5798 E.P. SPA 05577471005 DAVIDE

5798 E.P. SPA 05577471005 FICO

5798 E.P. SPA 05577471005 GAMBARDELLA

5798 E.P. SPA 05577471005 MARTINATO

5798 E.P. SPA 05577471005 MOTTOLA

5798 E.P. SPA 05577471005 PEDONE

5798 E.P. SPA 05577471005 PANICO

5798 E.P. SPA 05577471005 REDER

5798 E.P. SPA 05577471005 RAGOSTA

5798 E.P. SPA 05577471005 RONISALPO

5798 E.P. SPA 05577471005 RENATO

16
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5798 E.P. SPA 05577471005 SICIGNANO

5798 E.P. SPA 05577471005 ESPOSITO D.

5798 E.P. SPA 05577471005 ESPOSITO S.

5798 E.P. SPA 05577471005 SROKA

5798 E.P. SPA 05577471005 TESTA 

5798 E.P. SPA 05577471005 TESTA

5798 E.P. SPA 05577471005 VITIELLO 

5798 E.P. SPA 05577471005 IZZO

5804 VILLARI GIUSEPPE 06682241218 LONGO

5815 FASPI FEDERAZIONE ZONALE TEVEROLA 90040230618 CROCI

5816 ANGELA SRL 07837871214 BOCCHETTI

5816 ANGELA SRL 07837871214 EBOLI

5816 ANGELA SRL 07837871214 BARTOLO

5816 ANGELA SRL 07837871214 BISOGNI

5816 ANGELA SRL 07837871214 CICCIOTTI

5816 ANGELA SRL 07837871214 CANNEVA

5816 ANGELA SRL 07837871214 CORRADO

5816 ANGELA SRL 07837871214 CRISCITO

5816 ANGELA SRL 07837871214 D'AGOSTINO

5816 ANGELA SRL 07837871214 DE LUCA

5816 ANGELA SRL 07837871214 DELLA ROCCA

5816 ANGELA SRL 07837871214 FICO

5816 ANGELA SRL 07837871214 FERRARA

5816 ANGELA SRL 07837871214 ALIBERTI

17
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5816 ANGELA SRL 07837871214 LIMATOLA

5816 ANGELA SRL 07837871214 MEOLA

5816 ANGELA SRL 07837871214 MAMMALELLA

5816 ANGELA SRL 07837871214 MIRAGLIA

5816 ANGELA SRL 07837871214 MASCOLO

5816 ANGELA SRL 07837871214 MATTIELLO

5816 ANGELA SRL 07837871214 PANELLA

5816 ANGELA SRL 07837871214 PISCOPO

5816 ANGELA SRL 07837871214 PETRILLO

5816 ANGELA SRL 07837871214 ROMANO

5816 ANGELA SRL 07837871214 RINALDI

5816 ANGELA SRL 07837871214 SACCO

5816 ANGELA SRL 07837871214 SILVESTRI

5816 ANGELA SRL 07837871214 SAVARESE

5816 ANGELA SRL 07837871214 TALENTE

5816 ANGELA SRL 07837871214 TOMMASINO

5816 ANGELA SRL 07837871214 TROISE

5816 ANGELA SRL 07837871214 VIGLIONE

5825 EDILE VISPIN S.R.L. 06511110634 VINTINO

5844 C.A.M.P. SRL 06365511218 MONACO

5850 SUPERMERCATI VIFRA 07146491217 SCAPATI

5851 C.EL.TA. SRL 08055021219 LA GRECA

5860 GECO DI CONTE GIUSEPPE 04164210611 LA MARRA

5873 BAR DEL PELLEGRINO di Antonio&Angelo SRL 06974481217 CENNAMO

5894 SOUROTIRI S.R.L.S. 05537720657 QUAGLIA

18
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5945 FISHEAGLE S.R.L. 07220801216 MAIONE

5945 FISHEAGLE S.R.L. 07220801216 RICCIARDI

5981 VALERGAMS DI VALERIO OLIVA 07954881210 BUONO

5984 CAM.PEL S.R.L. 03261191211 ACONE

5984 CAM.PEL S.R.L. 03261191211 DE MARTINO

5984 CAM.PEL S.R.L. 03261191211 VITTUOZZO

5987 OCULUS S.R.L. 03827420617 MANNARA

5992 COOP. SOCIALE LEONARDO A R.L. 01527890626 GALLO

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 BRUNO

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 BOSAK

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 DI NAPOLI

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 PICCEGNA

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 RUSSO

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 SOMMA

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 
S.R.L.

06561691210 SANTAGATA

19
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 9 del  18 Febbraio 2019
	BURC n. 9 del  18 Febbraio 2019

